проект

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«        »                             года
№
с.Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации МО «Цильнинский район» от 28.12.2010 № 1531-П
В целях приведения правового акта в соответствии с действующим законодательством, администрация постановляет:

1. Внести  в Приложение №1 районной целевой программы  «Противодействие коррупции на территории муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области на 2011 - 2013 годы», утвержденной постановлением администрации МО «Цильнинский район» от 28.12.2010 № 1531-П  следующие изменения:
1.1. В пункте 1.3. слова «По итогам каждого полугодия в течение 2011- 2013 годы» заменить словом «ежеквартально»;

1.2. Раздел 8 «Выявление и устранение зон повышенного коррупционного риска и меры по их устранению» дополнить пунктом 8.9 следующего содержания:

	«№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственные

за реализацию

мероприятия *
	Срок реали​зации
	примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	8.9. Реализация мероприятий по ремонту автомобильных дорог местного значения

	8.9.1.
	Проведение работ  по проектированию и ремонту автомобильных дорог местного значения
	отдел комплексного развития территории управления сельского хозяйства и продовольствия администрации МО «Цильнинский район»
	апрель

октябрь

ежегодно

	8.9.2.
	Создание групп в поселениях с привлечением общественности по контролю за качеством ремонта дорог
	администрации поселений (по согласованию)
	июнь 2012 г.

	8.9.3.
	Внести для обсуждения на заседании общественного совета по профилактике коррупции состояние качества ремонта дорог
	Общественный совет по профилактике коррупции
	по плану работы общественного совета по профилактике коррупции
	».

2. Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию в газете «Цильнинские Новости».

Глава МО «Цильнинский район»
Х.В.Рамазанов